
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH BẮC GIANG 

–––––– 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc         
–––––––––––––––––––––––––––    

Số:            /QĐ-UBND         Bắc Giang, ngày          tháng 7 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Đoàn công tác của tỉnh đi viếng 

Nghĩa trang liệt sỹ Trường Sơn, Nghĩa trang liệt sỹ Đường 9 tỉnh Quảng Trị 
nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2020) 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
Căn cứ Luật Tổ chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 

42/TTr-LĐTB&XH ngày 03/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác của tỉnh đi viếng Nghĩa trang liệt sỹ 
Trường Sơn, Nghĩa trang liệt sỹ Đường 9 tại tỉnh Quảng Trị nhân dịp kỷ niệm 73 
năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (có danh sách kèm theo). 

- Thời gian: Từ ngày 18/7/2020 đến hết ngày 20/7/2020. 

- Phương tiện đi lại của Đoàn công tác: Ô tô và Máy bay. 

- Kinh phí: Từ ngân sách tỉnh đã cấp trong dự toán năm 2020 cho Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội. 

 Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm tổ chức 
cho Đoàn công tác đi viếng Nghĩa trang liệt sỹ Trường Sơn, Nghĩa trang liệt sỹ 
Đường 9 đảm bảo an toàn; thanh, quyết toán kinh phí đúng quy định. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

 Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, 
bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- CT, PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TKCT; 
- Lưu: VT, KGVX. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái 
 
 



2 
DANH SÁCH  

Đoàn công tác đi viếng NTLS Trường Sơn, NTLS Đường 9  tỉnh Quảng Trị 
nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh-Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2020) 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày           tháng 7 năm 2020 
của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

–––––––––– 
 

1. Ông Lê Ánh Dương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng đoàn. 
2. Bà Bùi Thị Thu Thủy, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, 

Phó Trưởng đoàn. 
Thành viên trong đoàn gồm: 

3. Ông Nguyễn Thanh Bình, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

4. Ông Nguyễn Quang Tuấn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh. 

5. Ông Trương Đức Huấn, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

6. Ông Nguyễn Công Thông, Hiệu trưởng trường Cao đẳng nghề Công nghệ 
Việt - Hàn Bắc Giang. 

7. Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

8. Ông Bùi Quang Phát, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

9. Bà Nguyễn Thị Ngọc, Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng 
UBND tỉnh. 

10. Ông Giáp Văn Tuấn, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 
hội huyện Lục Nam. 

11. Ông Vũ Trí Bằng, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 
huyện Lục Ngạn. 

12. Ông Triệu Hữu Năm, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 
hội huyện Sơn Động. 

13. Ông Nguyễn Thế Bình, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và 
Xã hội huyện Yên Thế. 

14. Ông Phạm Đăng Tiến, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 
hội huyện Yên Dũng. 

Công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Lao động - Thương binh 
và Xã hội: 

15. Ông Phạm Trọng Ý, Trưởng phòng Người có công. 

16. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Trưởng phòng Bảo trợ xã hội. 

17. Ông Hà Trung Kiên, Chánh Văn phòng. 

18. Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Chánh Thanh tra. 

19. Ông Hoàng Văn Thắng, Trưởng phòng Lao động, Tiền lương - Bảo hiểm 
xã hội. 



3 
20. Ông Đoàn Quang Hiệp, Giám đốc cơ sở cai nghiện ma túy. 

21. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, Giám đốc Trung tâm Điều dưỡng Người có công. 

22. Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Giám đốc Quỹ Bảo trợ trẻ em. 

23. Bà Nguyễn Thị Hồng, Phó Hiệu trưởng trường Trung cấp nghề miền núi 
Yên Thế. 

24. Ông Hoàng Văn Vỹ, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

25. Bà Hoàng Thị Ngọc, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

26. Ông Trần Đình Huy, Phó Trưởng phòng Lao động, Tiền lương - Bảo 
hiểm xã hội. 

27. Bà Ong Thị Tuyết, Phó Trưởng phòng Bảo vệ chăm sóc trẻ em và Bình 
đẳng giới. 

28. Bà Phạm Thị Nhài, Phó Trưởng phòng Dạy nghề. 

29. Ông Nguyễn Đức Minh, Phó Trưởng phòng Dạy nghề. 

30. Bà Nguyễn Thị Quyên, Phó Chánh Văn phòng. 

31. Ông Nguyễn Xuân Sơn, Phó Trưởng phòng Việc làm - An toàn lao động. 

32. Ông Nguyễn Văn Khoái Phó Chi cục Trưởng Chi cục Phòng chống tệ nạn 
xã hội. 

33. Bà Nguyễn Thị Lan, Phó Giám đốc cơ sở bảo trợ xã hội. 

34. Bà Ngô Thị Hồng Thịnh, Phó Giám đốc Trung Dịch vụ việc làm. 

35. Bà Hoàng Thị Vân Anh, Chuyên viên phòng Người có công. 

36. Bà Nguyễn Thị Cẩm Hằng, Chuyên viên phòng Người có công. 

37. Ông Nguyễn Văn Thảo, Chuyên viên Thanh tra Sở. 

38. Bà Nguyễn Thị Thùy, Chuyên viên Văn phòng Sở. 

39. Bà Thân Thị Thanh, Chuyên viên phòng Bảo trợ xã hội. 

40. Bà Dương Thị Yến, Chuyên viên phòng Bảo vệ chăm sóc trẻ em và Bình 
đẳng giới. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 


